
CENOVÁ NABÍDKA

„Čermná nad Orlicí výstavba psince, oplocení a výběh pro psy - PD"

a)1. etapa díla

117.000,- Kč bez DPH

24.570,- Kč DPH 21 %

141.570,- Kč včetně DPH
(slovy:stočtyřicetjednatis(cpětsetsedmdesát korun českých včetně DPH)

b) 2. etapa díla

25.000,- Kč bez DPH

5.250,- Kč DPH 21 %

30.250,- Kč včetně DPH
(slovy: třicettislcdvěstěpadesát korun českých včetně DPH)

c)3. etapa díla

5.000,- Kč bez DPH

1.050,- Kč DPH 21 %

6.050,- Kč včetně DPH
(slovy:Šesttislcpadesát korun českých včetně DPH)

c) Cena díla celkem—l., 2. a3. etapa díla celkem

147.000,- Kč bez DPH

30.870,- Kč DPH 21 %

177.870,- Kč včetně DPH
(slovy: stosedrndesátsedmtisicosmsetsedmdesát korun českých včetně DPH)

V česticích dne 17.7.2016

jednat jménem zájemce

A. IRBOS z.r.o.

Into ČESTICE 115
.1741 Konige n. Ort
1.1.1 Int 434 431 100

ič: 251 S3 atm cisAr ofto4o3r>94

Stránka 15



Příloha č. 2 k SoD č. 15 115 OftS-Pce 
Počet stran: 2 

Technická specifikace pro zadání veřejné zakázky 

Akce: „Čermná nad Orlicí - objekty psince - rekonstrukce, 
výstavba" 

Předmět zakázky: 
Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení 
a dokumentace pro provádění stavby v rozsahu podle znění příloh Č. 5 a 6 vyhlídky 
Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném mění, stanovení technických podmínek 
ve smyslu § 45 a § 46 zákona Č. 137/2006 Sb, o veřejných za 117  ach, ve znění pozdějších 
předpisů, a v podrobnostech dle vyhlášky Č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti 
vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „PD") a její kompletní projednání (kladná 
stanoviska a souhlasy příslušných orgánů a organizací budou obsažena v dokladové části) 
s orgány a organizacemi pověřenými výkonem státní (vojenslcé) správy a s ostatními 
účastníky výstavby a výkon autorského dozoru, jehož rozsah je podrobně popsán v návrhu 
Smlouvy o dílo. 

Dotčenými objekty jsou objekty CE 05-13-02/017 a 05-13-02/019 na základně munice 
čermná nad Orlicí. 

Účel: 
Účelem je vybudování Icynologicicého centra pro ustájeni služebních psů kynologické služby 
VP. Vybudováním centra dojde ke zlepšení podmínek pro chov psů a vylepšení pracovního 
prostředí zaměstnanců. 

CO: 
Cílem je provést výstavbu psince a oplocení pro vytvoření výběhů pro služební psy 
na pozemku p.p.č. 675 v k.ú. Dolní Jelen{ a opravu provozní budovy psince na pozemku 
st.p.č. 195, v k.ú. Dolní Jelení. 

Projektová dokumentace bude splůovat obecné podmínky stavebního zákona Č. 183/2006 Sb., 
vyhlášky Č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, vyhlášky Č. 268/2009 Sb. o technických 
požadavcích na stavby a vyhlášky Č. 269/2009 Sb. o obecných požadavcích na využívání 
území. 
Projektová dokumentace bude dále splňovat podmínky zákona Č. 166/1999 Sb. o veterinární 
péči v platném mění a podmínky rezortnlho předpisu VET 1-2. 

Stávající stav: 
Psinec je v současné době tvořen hospodářskou budovou, mobilními kotci a výběhy, které 
však dostatečně nechrání psy služebních plemen před povětrnostními vlivy a nesplňují 
podminlcy pro ustájení psů dle platné legislativy. 



Phloha č. 2 k SoD č. 15 115 OŘS-Pce
Počet stran: 2

Předpokládaný rozsah projektových prach

Věcnou nápiní akce je rekonstrukce psince pro ustájení 10 psů, výstavba nového psince,
výstavba oploceni pro vytvoření 4 výběhů pro služební psy a rekonstrukce provozní budovy,
při realizaci následujících požadavků, které se dle podmínek vyplývajících z příslušných
zákonů a norem mohou při vypracování PD upřesňovat, zejména:

I. Vybudování nového zděného psince se sedmi kotci + jeden kotec karanténní na místě
psince původního. Návrh možného využit( stávající betonové plochy pro vybudování

nového psince.
2 Vybudování vodovodní přípojky a přípojky elektrické energie.

3. Vybudování nové záchytné bezodpadové jímky pro shromažďování výkalů od zvířat.
Likvidace jímky stávající.

4. Vybudován( vsakovací jímky pro srážkové vody nebo jiný návrh způsobu jejich

odvádění.
5. Komunikační připojení nových a stávajících objektů na stávající komunikace.

6. Terénní úpravy v okolí dotčených objektů.
7. Vybudování stabilního oploceni s brankami čtyř výběhů pro psy ze speciálního pletiva

v hranicích stávajícího přemistitelného oplocení. Délka oploceni cca 300 m, výška
2,00 m, podhrabové desky. Odstranění stávajícího oplocení.

8. Povrch výběhů zpevněn Icačirkem.
9. Provedení dodatečné hydroizolace zdiva.
10.Zateplení fasády a stropu části stávající provozní budovy psince.

II. Prověření statiky krovu.
12.Celková oprava klempířských prvků na střeše, oprava hromosvodů, osazení vstupních

dvířek do půdního prostoru.
13.Oprava povrchových úprav stěn nevytápěné hospodářské části, provedení

povrchových úprav soklů.

Požadavky na potřebné průzkumy:
V rámci zpracování PD zhotovitel provede průzkumy a měření v rozsahu potřebném pro
zpracování projektové dokumentace a pro vydání kladných stanovisek dotčených odborných
orgánů. Jedná se např. o provedení hydrogeologického průzkumu, statického průzkumu
konstrukcí hospodářské budovy, průzkumu existence inženýrských sítí apod.

Majetkoprávní vztahy:
Dotčeným prostorem pro výstavbu Je areál Základny munice čerrnná nad Orlicí $ pozemky
p.p.č. 675 v k.ú. Dolní Jeleni a st.p.č. 195 v k.ú. Dolní Jeleni ve vlastnictví ČR - MO AČR.

Phlohy:
č.1 -situace, výkres
č2 - fotodokumentace

Vypracovali:

2


